
ПЕРВЕНСТВО ЦЕНТРАЛЬНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА

г. Калуга

31 марта - 4 апреля 2025 г.

Девочки до 13 лет
02.02.2025

Соло
ОБЩИЙ РЕЗУЛЬТАТ Финал

Главный спортивный судья: Лесникова Светлана (ВК)

Место Команда
Ф.И.О

Дата
рождения

Спортивный
разряд РЕЗ. 200%ФИГУРЫ

100%
ПРОИЗ.
100%

1 Москва-7 65.8164 188.1730 253.9894
Тихонова Мария Дмитриевна 16.02.2014 2

2 Московская область-2 68.8502 176.6479 245.4981
Фетисова Варвара Николаевна 28.01.2013 КМС

3 Московская область-1 72.5700 166.7605 239.3305
Козлова Яна Сергеевна 19.01.2014 1

4 Москва-2 66.8647 168.3834 235.2481
Дроздова Ирина Сергеевна 22.07.2013 1

5 Москва-5 61.6185 172.7417 234.3602
Мягкова Ульяна Алексеевна 23.01.2015 2

6 Москва-1 70.9179 159.0938 230.0117
Чагаева Эллина Игоревна 10.02.2015 1

7 Воронежская область 66.5507 144.8313 211.3820
Фалина София Сергеевна 08.08.2013 2

8 Москва-1 68.0144 129.4292 197.4436
Батманова Есения Евгеньевна 30.10.2013 1

9 Воронежская область 61.8457 127.2292 189.0749
Шурыгина Анна Владиславовна 24.12.2015 2

10 Московская область-5 58.4493 129.4459 187.8952
Акинина Дария Игоревна 21.03.2013 3

11 Московская область-6 57.9178 126.1834 184.1012
Коноваленко София Семеновна 31.08.2016 3

12 Москва-5 64.6715 118.9042 183.5757
Кокшарова Анастасия Алексеевна 12.09.2015 2

13 Московская область-4 65.9616 117.6042 183.5658
Плотникова Ольга Владимировна 17.08.2014 1

14 Тульская область-2 59.0145 106.9771 165.9916
Архипова Ульяна Павловна 05.10.2013 1 юн

15 Московская область-9 52.4011 109.1730 161.5741
Лушникова Евангелина Антоновна 24.05.2016 3

16 Московская область-8 62.4061 93.7771 156.1832
Ефременко Дарья Витальевна 16.04.2013 2

17 Московская область-9 53.8358 97.3062 151.1420
Гончарова Полина Евгеньевна 28.02.2017 3

Соло, Финал Страница: 1 /  2

Гл. спорт. судья: Лесникова Светлана (ВК)

OUTLIGHT NEVA
Печать: 02.04.2025 11:17



Место Команда
Ф.И.О

Дата
рождения

Спортивный
разряд РЕЗ. 200%ФИГУРЫ

100%
ПРОИЗ.
100%

18 Тульская область-2 56.8743 85.6416 142.5159
Фарнасова Мирослава Евгеньевна 10.03.2015 1 юн

19 Тульская область-2 53.4298 86.0125 139.4423
Скутина Ариадна Денисовна 30.07.2013 2 юн
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ПЕРВЕНСТВО ЦЕНТРАЛЬНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА

г. Калуга

31 марта - 4 апреля 2025 г.

Девочки до 13 лет

EL
НАСЕКИНА Анна (1К)1
ЧЕБАКОВА Юлия (3К)2
САБЛИНА Анна (1К)3
ЕРЗУНОВА Наталья (1К)4
ШЕСТАКОВИЧ Юлия (1К)5

AI
ТРЕГУБОВА Юлия (1К)1
НЕРОБЕЕВА Светлана (ВК)2
ПОДЗИНЯ Маргриета (1К)3
ВАКУРОВА Дарья (1К)4
ШЕВЛЯКОВА Эвелина (1К)5

DTC
КУДРЯВЦЕВА Мария (1К)1
ЖИБИНОВА Дарья (1К)2
БУЛГАКОВА Нина (ВК)3

02 апреля 2025
Соло – произвольная программа (FS)

ФиналРЕЗУЛЬТАТЫ

STC
1
2
3

Главный спортивный судья: Лесникова Светлана (ВК)
Демина Татьяна (ВК)Ассистент рефери:

Место Ф.И.О
Команда КС Элементы Впечатление Пен. Результат Отст.Д.р. Спорт.

разр.

1 Москва-7 29.0500 101.1730 87.0000 188.1730 0.0000
Тихонова Мария Дмитриевна 16.02.2014 2

2 Московская область-2 23.3500 83.7979 92.8500 176.6479 11.5251
Фетисова Варвара Николаевна 28.01.2013 КМС

3 Москва-5 24.6000 87.7417 85.0000 172.7417 15.4313
Мягкова Ульяна Алексеевна 23.01.2015 2

4 Москва-2 22.9500 80.0834 88.3000 168.3834 19.7896
Дроздова Ирина Сергеевна 22.07.2013 1

5 Московская область-1 20.4500 73.9105 92.8500 166.7605 21.4125
Козлова Яна Сергеевна 19.01.2014 1

6 Москва-1 19.4500 67.4438 91.6500 159.0938 29.0792
Чагаева Эллина Игоревна 10.02.2015 1

7 Воронежская область 18.5000 62.8813 81.9500 144.8313 43.3417
Фалина София Сергеевна 08.08.2013 2

8 Московская область-5 15.7500 50.4459 79.0000 129.4459 58.7271
Акинина Дария Игоревна 21.03.2013 3

9 Москва-1 15.1000 51.0292 78.4000 129.4292 58.7438
Батманова Есения Евгеньевна 30.10.2013 1

10 Воронежская область 14.0500 45.9292 81.3000 127.2292 60.9438
Шурыгина Анна Владиславовна 24.12.2015 2

11 Московская область-6 13.1000 44.5834 81.6000 126.1834 61.9896
Коноваленко София Семеновна 31.08.2016 3

12 Москва-5 12.6000 40.2542 78.6500 118.9042 69.2688
Кокшарова Анастасия Алексеевна 12.09.2015 2

13 Московская область-4 8.0500 29.3042 88.3000 117.6042 70.5688
Плотникова Ольга Владимировна 17.08.2014 1

14 Московская область-9 11.7500 35.1730 74.0000 109.1730 79.0000
Лушникова Евангелина Антоновна 24.05.2016 3
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Место Ф.И.О
Команда КС Элементы Впечатление Пен. Результат Отст.Д.р. Спорт.

разр.

15 Тульская область-2 13.0500 35.0271 71.9500 106.9771 81.1959
Архипова Ульяна Павловна 05.10.2013 1 юн

16 Московская область-9 9.3000 25.6062 71.7000 97.3062 90.8668
Гончарова Полина Евгеньевна 28.02.2017 3

17 Московская область-8 4.1500 13.1271 80.6500 93.7771 94.3959
Ефременко Дарья Витальевна 16.04.2013 2

18 Тульская область-2 4.6500 13.3125 72.7000 86.0125 102.1605
Скутина Ариадна Денисовна 30.07.2013 2 юн

19 Тульская область-2 2.8500 8.6416 77.0000 85.6416 102.5314
Фарнасова Мирослава Евгеньевна 10.03.2015 1 юн
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EL
НАСЕКИНА Анна (1К)1
ЧЕБАКОВА Юлия (3К)2
САБЛИНА Анна (1К)3
ЕРЗУНОВА Наталья (1К)4
ШЕСТАКОВИЧ Юлия (1К)5

AI
ТРЕГУБОВА Юлия (1К)1
НЕРОБЕЕВА Светлана (ВК)2
ПОДЗИНЯ Маргриета (1К)3
ВАКУРОВА Дарья (1К)4
ШЕВЛЯКОВА Эвелина (1К)5

STCDTC
КУДРЯВЦЕВА Мария (1К)1
ЖИБИНОВА Дарья (1К)2
БУЛГАКОВА Нина (ВК)3

ПЕРВЕНСТВО ЦЕНТРАЛЬНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА

г. Калуга

31 марта - 4 апреля 2025 г.

Девочки до 13 лет
02 апреля 2025

Соло – произвольная программа (FS)
ФиналРЕЗУЛЬТАТЫ С ОЦЕНКАМИ

Демина Татьяна (ВК)
Лесникова Светлана (ВК)Главный спортивный судья:

Ассистент рефери:

Место Команда
Ф.И.

Судьи

1 2 3 4 5
О.синх. Пен. Результат Отст.

1 Москва-7 188.1730 0.0000
Тихонова Мария FC 101.1730ELEMENTS DD

0.50 7.00 6.50 7.25 7.50 7.00 27.9792HYBRID 7.90
0.50 6.75 6.25 7.25 7.50 7.00 23.2750HYBRID 6.65
0.50 7.00 6.50 7.25 7.50 6.75 27.4750HYBRID 7.85
0.50 6.50 6.25 7.00 7.25 6.75 22.4438HYBRID 6.65

87.0000IMPRESSION
1.40 8.00 7.00 7.25 7.25 6.75 30.1000Choreo. & music
1.20 8.25 7.25 7.50 7.00 7.00 26.1000Performance
1.40 8.00 7.50 7.25 7.25 6.75 30.8000Transition

Total DD: 29.050, Final DD: 29.050
2 Московская область-2 176.6479 11.5251

Фетисова Варвара FC 83.7979ELEMENTS DD
0.50 7.25 7.25 6.75 7.75 7.25 31.7188HYBRID 8.75
0.50 7.00 7.00 7.25 7.75 7.00 21.9583HYBRID 6.20
0.50 7.25 7.00 7.25 7.75 7.00 28.3083HYBRID 7.90
0.50 7.25 7.00 7.25 7.75 7.25 1.8125HYBRID *0.50

92.8500IMPRESSION
1.40 7.75 7.75 8.00 7.50 7.50 32.2000Choreo. & music
1.20 8.00 8.00 8.00 8.00 7.50 28.8000Performance
1.40 7.25 7.75 7.75 8.00 7.00 31.8500Transition

Total DD: 28.300, Final DD: 23.350
3 Москва-5 172.7417 15.4313

Мягкова Ульяна FC 87.7417ELEMENTS DD
0.50 7.00 7.25 7.25 7.50 7.25 24.6500HYBRID 6.80
0.50 7.00 7.00 7.25 7.50 7.25 22.7542HYBRID 6.35
0.50 6.75 7.25 6.75 7.25 7.00 18.0250HYBRID 5.15
0.50 6.75 7.00 7.25 7.50 7.00 22.3125HYBRID 6.30

85.0000IMPRESSION
1.40 7.00 7.75 7.00 6.50 7.50 30.1000Choreo. & music
1.20 7.50 7.00 7.00 6.75 7.25 25.5000Performance
1.40 7.00 7.75 7.00 6.50 7.00 29.4000Transition

Total DD: 24.600, Final DD: 24.600
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Место Команда
Ф.И.

Судьи

1 2 3 4 5
О.синх. Пен. Результат Отст.

4 Москва-2 168.3834 19.7896
Дроздова Ирина FC 80.0834ELEMENTS DD

0.50 7.00 7.00 6.75 7.75 7.50 26.3375HYBRID 7.35
0.50 6.50 6.75 6.75 7.75 7.50 17.5000HYBRID 5.00
0.50 6.50 6.50 6.50 7.50 7.25 16.7063HYBRID 4.95
0.50 6.25 7.00 6.50 7.50 7.25 19.5396HYBRID 5.65

88.3000IMPRESSION
1.40 7.00 7.25 7.50 7.75 7.25 30.8000Choreo. & music
1.20 7.25 7.00 7.50 7.75 7.50 26.7000Performance
1.40 7.00 7.25 7.50 7.50 7.25 30.8000Transition

Total DD: 22.950, Final DD: 22.950
5 Московская область-1 166.7605 21.4125

Козлова Яна FC 73.9105ELEMENTS DD
0.50 7.25 7.50 7.00 8.25 7.00 27.1875HYBRID 7.50
0.50 7.25 7.25 6.75 8.00 7.25 25.9188HYBRID 7.15
0.50 7.25 7.00 7.25 8.00 7.00 18.9917HYBRID 5.30
0.50 7.25 7.25 7.25 8.00 6.25 1.8125HYBRID *0.50

92.8500IMPRESSION
1.40 7.75 8.50 7.00 7.75 7.25 31.8500Choreo. & music
1.20 8.25 8.50 7.50 8.00 7.75 28.8000Performance
1.40 7.50 8.50 7.25 8.00 7.50 32.2000Transition

Total DD: 26.300, Final DD: 20.450
6 Москва-1 159.0938 29.0792

Чагаева Эллина FC 67.4438ELEMENTS DD
0.50 7.00 6.25 7.25 7.75 7.25 1.7917HYBRID *0.50
0.50 6.75 6.50 6.75 7.50 7.00 23.2333HYBRID 6.80
0.50 6.75 6.50 7.00 7.75 7.50 17.0000HYBRID 4.80
0.50 6.50 6.25 7.00 7.75 7.25 25.4188HYBRID 7.35

91.6500IMPRESSION
1.40 7.50 7.75 8.00 7.75 7.00 32.2000Choreo. & music
1.20 7.75 7.75 7.75 7.50 7.00 27.6000Performance
1.40 7.50 7.75 7.50 7.75 7.25 31.8500Transition

Total DD: 27.300, Final DD: 19.450
7 Воронежская область 144.8313 43.3417

Фалина София FC 62.8813ELEMENTS DD
0.50 6.75 6.75 7.00 7.00 7.25 17.6375HYBRID 5.10
0.50 6.50 6.75 6.75 6.75 7.00 15.3563HYBRID 4.55
0.50 6.75 7.00 6.25 6.75 7.00 15.8875HYBRID 4.65
0.50 6.50 6.75 6.50 6.75 7.00 14.0000HYBRID 4.20

81.9500IMPRESSION
1.40 7.00 7.25 6.00 6.50 7.50 29.0500Choreo. & music
1.20 7.00 7.25 5.75 6.75 7.00 24.9000Performance
1.40 6.50 7.00 5.50 6.75 6.75 28.0000Transition

Total DD: 18.500, Final DD: 18.500
8 Московская область-5 129.4459 58.7271

Акинина Дария FC 50.4459ELEMENTS DD
0.50 6.50 6.50 7.00 7.25 6.50 13.8333HYBRID 4.15
0.50 6.25 6.25 6.75 7.25 6.25 13.9563HYBRID 4.35
0.50 5.75 6.00 6.50 6.75 6.25 10.1563HYBRID 3.25
0.50 6.25 6.00 6.50 7.00 6.00 12.5000HYBRID 4.00

79.0000IMPRESSION
1.40 6.75 6.75 5.50 6.50 6.75 28.0000Choreo. & music
1.20 6.50 6.75 6.00 6.75 6.50 23.7000Performance
1.40 6.50 6.50 5.50 6.50 6.50 27.3000Transition

Total DD: 15.750, Final DD: 15.750
9 Москва-1 129.4292 58.7438

Батманова Есения FC 51.0292ELEMENTS DD
0.50 6.75 6.75 6.75 7.00 7.00 27.6750HYBRID 8.10
0.50 6.25 6.75 6.50 6.75 6.75 20.0000HYBRID 6.00
0.50 6.50 6.75 6.50 6.75 6.75 1.6667HYBRID *0.50
0.50 6.75 6.75 6.75 6.75 6.50 1.6875HYBRID *0.50

78.4000IMPRESSION
1.40 6.25 6.50 6.00 6.50 7.25 26.9500Choreo. & music
1.20 6.25 6.75 6.25 6.25 6.75 23.1000Performance
1.40 6.75 7.00 6.25 6.75 6.75 28.3500Transition

Total DD: 23.150, Final DD: 15.100
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Место Команда
Ф.И.

Судьи

1 2 3 4 5
О.синх. Пен. Результат Отст.

10 Воронежская область 127.2292 60.9438
Шурыгина Анна FC 45.9292ELEMENTS DD

0.50 5.00 6.25 6.00 6.50 6.75 1.5625HYBRID *0.50
0.50 5.25 6.50 6.50 6.75 6.75 14.3187HYBRID 4.35
0.50 6.00 6.75 6.75 6.75 6.50 14.1667HYBRID 4.25
0.50 6.25 6.50 6.25 6.75 6.50 15.8813HYBRID 4.95

81.3000IMPRESSION
1.40 6.50 6.75 5.75 7.00 7.25 28.3500Choreo. & music
1.20 7.00 7.00 5.50 6.75 6.75 24.6000Performance
1.40 6.50 7.00 5.75 7.25 6.75 28.3500Transition

Total DD: 19.400, Final DD: 14.050
11 Московская область-6 126.1834 61.9896

Коноваленко София FC 44.5834ELEMENTS DD
0.50 7.00 6.50 6.25 7.75 6.75 15.6938HYBRID 4.65
0.50 7.00 6.50 6.75 7.25 7.00 1.7292HYBRID *0.50
0.50 7.25 6.75 6.75 7.25 6.75 13.6604HYBRID 3.95
0.50 7.00 6.50 6.25 7.25 6.75 13.5000HYBRID 4.00

81.6000IMPRESSION
1.40 6.00 7.00 5.75 7.50 7.25 28.3500Choreo. & music
1.20 6.50 7.00 6.00 7.75 7.25 24.9000Performance
1.40 6.25 7.00 5.50 7.75 7.00 28.3500Transition

Total DD: 16.450, Final DD: 13.100
12 Москва-5 118.9042 69.2688

Кокшарова Анастасия FC 40.2542ELEMENTS DD
0.50 5.25 6.50 6.75 6.75 6.25 1.6250HYBRID *0.50
0.50 5.25 6.50 6.50 6.75 6.25 1.6042HYBRID *0.50
0.50 5.00 6.25 6.50 6.50 6.25 14.5667HYBRID 4.60
0.50 5.25 6.50 6.75 6.50 6.25 22.4583HYBRID 7.00

78.6500IMPRESSION
1.40 7.25 6.25 6.25 6.25 7.50 27.6500Choreo. & music
1.20 7.50 6.25 6.25 6.25 7.25 23.7000Performance
1.40 7.50 6.25 6.25 6.25 7.00 27.3000Transition

Total DD: 26.000, Final DD: 12.600
13 Московская область-4 117.6042 70.5688

Плотникова Ольга FC 29.3042ELEMENTS DD
0.50 7.50 6.75 7.25 7.50 7.75 1.8542HYBRID *0.50
0.50 7.25 6.50 7.00 7.50 7.50 14.8625HYBRID 4.10
0.50 7.50 6.25 7.25 7.25 7.50 10.8167HYBRID 2.95
0.50 7.25 6.75 6.75 7.50 7.25 1.7708HYBRID *0.50

88.3000IMPRESSION
1.40 7.00 7.50 5.75 7.75 7.25 30.4500Choreo. & music
1.20 7.25 7.50 6.00 7.50 7.50 26.7000Performance
1.40 7.25 7.50 5.75 7.75 7.50 31.1500Transition

Total DD: 17.000, Final DD: 8.050
14 Московская область-9 109.1730 79.0000

Лушникова Евангелина FC 35.1730ELEMENTS DD
0.50 5.75 5.75 5.50 6.25 7.00 8.5792HYBRID 2.90
0.50 5.50 6.00 6.00 6.50 6.75 10.1750HYBRID 3.30
0.50 5.50 5.75 5.75 6.25 6.75 7.9875HYBRID 2.70
0.50 5.25 5.75 5.50 6.50 7.00 8.4313HYBRID 2.85

74.0000IMPRESSION
1.40 6.25 6.00 5.75 6.50 6.25 25.9000Choreo. & music
1.20 6.00 6.25 5.50 6.75 6.25 22.2000Performance
1.40 6.00 6.00 5.50 6.75 6.50 25.9000Transition

Total DD: 11.750, Final DD: 11.750
15 Тульская область-2 106.9771 81.1959

Архипова Ульяна FC 35.0271ELEMENTS DD
0.50 4.50 5.75 5.75 5.75 5.25 11.3062HYBRID 4.05
0.50 4.50 6.00 5.25 5.75 5.00 8.6667HYBRID 3.25
0.50 4.50 6.00 5.25 5.50 5.25 6.4000HYBRID 2.40
0.50 4.50 6.25 5.00 5.50 5.00 8.6542HYBRID 3.35

71.9500IMPRESSION
1.40 6.50 6.00 5.50 5.25 6.75 25.2000Choreo. & music
1.20 6.50 6.25 5.50 5.25 7.00 21.9000Performance
1.40 6.25 6.00 5.25 5.50 6.25 24.8500Transition

Total DD: 13.050, Final DD: 13.050
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Место Команда
Ф.И.

Судьи

1 2 3 4 5
О.синх. Пен. Результат Отст.

16 Московская область-9 97.3062 90.8668
Гончарова Полина FC 25.6062ELEMENTS DD

0.50 6.25 5.75 5.50 5.75 5.50 9.2083HYBRID 3.25
0.50 5.50 5.50 5.75 5.75 5.25 7.9562HYBRID 2.85
0.50 5.25 5.50 5.00 5.75 5.00 7.0875HYBRID 2.70
0.50 5.25 6.00 5.50 5.50 5.00 1.3542HYBRID *0.50

71.7000IMPRESSION
1.40 6.25 6.00 5.75 5.50 6.50 25.2000Choreo. & music
1.20 6.00 6.00 5.75 5.75 6.50 21.3000Performance
1.40 6.00 6.25 5.50 5.75 6.25 25.2000Transition

Total DD: 11.550, Final DD: 9.300
17 Московская область-8 93.7771 94.3959

Ефременко Дарья FC 13.1271ELEMENTS DD
0.50 5.75 6.25 6.25 6.75 6.50 1.5833HYBRID *0.50
0.50 6.00 6.25 6.50 6.75 6.50 8.5021HYBRID 2.65
0.50 5.50 6.00 6.25 6.75 6.25 1.5417HYBRID *0.50
0.50 5.00 6.00 5.75 6.50 6.25 1.5000HYBRID *0.50

80.6500IMPRESSION
1.40 7.00 7.00 6.00 6.75 6.50 28.3500Choreo. & music
1.20 6.75 7.00 6.00 6.75 6.75 24.3000Performance
1.40 7.00 7.00 5.75 6.50 6.50 28.0000Transition

Total DD: 15.600, Final DD: 4.150
18 Тульская область-2 86.0125 102.1605

Скутина Ариадна FC 13.3125ELEMENTS DD
0.50 5.00 6.00 5.50 6.00 6.00 1.4583HYBRID *0.50
0.50 5.00 6.00 6.25 6.25 5.75 4.0500HYBRID 1.35
0.50 5.25 6.25 6.00 6.25 5.50 1.4792HYBRID *0.50
0.50 4.75 5.50 5.50 6.00 5.50 6.3250HYBRID 2.30

72.7000IMPRESSION
1.40 6.00 6.00 5.00 5.75 6.75 24.8500Choreo. & music
1.20 6.00 6.00 5.00 6.00 6.50 21.6000Performance
1.40 6.50 6.00 5.00 6.25 6.75 26.2500Transition

Total DD: 11.800, Final DD: 4.650
19 Тульская область-2 85.6416 102.5314

Фарнасова Мирослава FC 8.6416ELEMENTS DD
0.50 5.00 6.00 6.25 6.75 6.25 4.1625HYBRID 1.35
0.50 5.25 6.00 5.75 6.50 6.25 1.5000HYBRID *0.50
0.50 5.00 5.75 5.50 6.50 6.25 1.4583HYBRID *0.50
0.50 5.50 6.25 6.00 6.75 6.00 1.5208HYBRID *0.50

77.0000IMPRESSION
1.40 6.50 6.75 5.25 6.25 7.00 27.3000Choreo. & music
1.20 6.50 6.50 5.25 6.25 6.75 23.1000Performance
1.40 6.00 6.75 5.25 6.25 7.00 26.6000Transition

Total DD: 11.800, Final DD: 2.850
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Гл. спорт. судья: Лесникова Светлана (ВК)

OUTLIGHT NEVA
Печать: 02.04.2025 13:14 Соло – произвольная программа (FS), Финал


